お取引様　各位 日本ジャンボー株式会社

ケイジェイイメージング営業本部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　白黒フィルムの受注は毎年１５～２０％の減少となっており、コスト維持に努めてまいりましたが、ケミカルや材料費の
値上がりに伴い企業努力の限界を超えております。今後もサービス継続を目指すために、白黒フィルム現像・プリント
処理の価格を改定させて頂きたく、ご案内させて頂きます。
何卒事情ご賢察の上ご協力をお願い申し上げます。 敬具

１、価格変更日　　　2021年2月１日（土）弊社受注分より

品　　　　　　　　　名 希望小売 店納入 希望小売 店納入
フイルム現像
135　ノーマル現像 700 560 850 680
110・ ミノックス ノーマル現像 800 640 960 768
135 ・ 110 ・ ミノックス 増 ・ 減感料金 600 480 700 560
T-MAX現像 135 1,250 1,000 1,500 1,200
T-MAX 増 ・ 減感料金 135 600 480 700 560
白黒特殊現像（T-MAX P3200 ・ イルフォード デルタ3200他） 1,350 1,080 1,900 1,520
白黒特殊現像　増・減感料金 600 480 700 560
120 ・ 127 ノーマル現像 700 560 850 680
120 ・ 127 増減感料金 600 480 800 640
T-MAX現像 120 1,250 1,000 1,500 1,200
T-MAX現像 増　・ 減感料金 120 600 480 700 560
220　ノーマル現像 1,300 1,040 1,600 1,280
220　増　・ 減感料金 1,300 1,040 1,400 1,120
赤外フイルム　ミニコピーHR2　現像　（増感は2倍料金） 1,250 1,000 1,500 1,200
4×5 ・ キャビネ、シートフィルム 現像 1,100 880 1,300 1,040
T-MAX 4×5 ・ キャビネ、シートフィルム現像 1,250 1,000 1,500 1,200
X-レイ現像 2,800 2,240 3,400 2,720
4×5 ・ キャビネ、シートフィルム 増 ・ 減感料金 1,100 880 1,300 1,040
T-MAX 4×5 ・ キャビネ、シートフィルム 増 ・ 減感料金 1,100 880 1,500 1,200
135 テクニカルパン現像   （増感は2倍料金） 1,900 1,520 2,100 1,680
135 120 ローライ フィルム現像 1,250 1,000 1,500 1,200
135 120 ローライ フィルム 増 ・ 減感料金 1,250 1,000 1,500 1,200
135 120 ロモグラフィー現像 1,250 1,000 1,500 1,200
135 120 ロモグラフィー 増 ・ 減感料金 1,250 1,000 1,500 1,200

密　　着
135 ピースベタ　　 1駒ベタ 350 280 400 320
120 ピースベタ     1駒ベタ 350 280 400 320
4×5 ベタ 500 400 600 480
6切シートベタ 1,500 1,200 1,800 1,440
4切シートベタ 1,700 1,360 2,000 1,600
220シートベタ（4切＝2枚） 3,100 2,480 3,700 2,960

引　伸
L ・ LC ・ EM ・ EMC 70 56 80 64
BL （光沢、フチありのみ） 100 80 120 96
2L （135、光沢のみ） 300 240 350 280
手札以下 350 280 400 320
キャビネ 600 480 700 560
8切 1,100 880 1,300 1,040
6切 1,600 1,280 1,900 1,520
4切 1,900 1,520 2,300 1,840
半切 3,500 2,800 4,200 3,360
全紙 7,000 5,600 8,400 6,720

白黒フィルム現像・プリント価格改定のお知らせ

旧価格（税別） 新価格(税別）